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                      MEDIAGUIDE             

 

Tirsdag 18. oktober 2016 kl. 19:00  Serierunde 12 

 

Oilers 9-1-0-1 (29p) Lørenskog 3-2-1-5 (14p) 

 

Kamp nr. 12 5-0-0-0 (Hjemme) Kamp nr. 12 2-2-0-3 (Hjemme) 

Hjemmekamp nr. 6 4-1-0-1 (Borte) Bortekamp nr. 5 1-0-1-2 (Borte) 

 
 

Gullhjelm: 
55 Soares 
2+15  17 

 
 
 
 

Power play: 
39.5 % 

 
Box play: 

77.4 % 
 

G S 
Smith 91.3% 

 
 

Web: 
www.oilers.no 

 
Statistikk 

oilers.papirfly.no 

#  Keeper GP W L SO GAA SV% 

30  Smith, Ruben 7 6 0 1 2.28 91.3 

38  Holm, Henrik 5 4 1 0 2.45  91.1 

         

         

# P Spiller GP G A P +/- PIM 

2 D Humphries, Spencer 11 2 6 8 11 14 

3 D Bjørnevoll, Sander Bjelland 2 0 0 0 -1 0 

4 D Macaulay, Scott 8 1 4 5 6 36 

10 F Dahl-Andersen, Christian 5 0 3 3 2 2 

12 D Mostue, Mats Larsen 11 0 2 2 6 2 

17 F Salsten, Eirik Østrem 11 9 6 15 10 10 

19 F Hoff, Magnus 11 1 2 3 0 8 

21 D Rokseth, Daniel Bøen 11 0 1 1 8 14 

23 F Henriksen, Anders Tangen 11 1 1 2 -1 20 

27 F Medhus, Henrik 11 1 2 3 1 0 

28 F Forsberg, Kristian 9 2 3 5 3 2 

29 F Van Guilder, Mark  11 8 7 15 14 8 

30 G Smith, Ruben 11 0 0 0 17 0 

38 G Holm, Henrik Klemetsen 11 0 0 0 9 0 

39 D Solberg, Henrik 11 0 6 6 6 14 

41 D Sveum, Dennis Løvold 11 1 6 7 7 18 

44 D Kunes, Timothy 11 1 7 8 13 6 

46 F Kissel, Daniel 11 6 10 16 15 2 

52 F Falk-Larssen, Svein Petter 9 0 1 1 1 4 

55 F Soares, Joshua 11 2 15 17 8 25 

71 F Lorentzen, Peter 11 2 2 4 1 2 

91 F Kristiansen, Tommy 11 9 3 12 10 24 

93 F Søberg, Markus 11 8 7 15 14 4 

         

         

         

         

         

         

         

         

Hovedtrener: Pål Gulbrandsen 

Assistenttrener: Olli Hällfors 

Keepertrener Peter Andersson 

Sportsdirektør Pål Haukali Higson 

  

 

 

#  Keeper GP W L SO GAA SV% Gullhjelm: 
14 Løvlie 
6+6 12 

 
 
 
 

Power play: 
n/a 

 
Box play: 

n/a 
 

G S 
Jakaitis 

 
 

 Web: 
www.lik.no 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 35  Jakaitis, Jeff n/a n/a n/a n/a n/a n/a 

 31  Nylen, Julian n/a n/a n/a n/a n/a n/a 

         

         

# P Spiller GP G A P +/- PIM 

6 0 Frøshaug, Emil Lindberg 9 0 0 0 -5 6 

7 0 Maxims, Ponomarenko 11 0 1 1 -2 8 

9 0 Sixsmith, James 11 4 6 10 2 8 

10 0 Krog, Jason 11 3 5 8 -2 4 

11 0 Sveine Johannessen, Olai 11 2 0 2 0 8 

14 0 Løvlie, Jonas Djupvik 11 6 6 12 4 4 

15 0 Dokken, Mikael Bogen 11 3 6 9 2 6 

16 0 Henriksen, Magnus B. 5 0 2 2 2 4 

17 0 Espeland, Stefan  11 2 6 8 -1 6 

19 0 Larsson, Alexander 10 2 4 6 3 4 

21 0 Uttakleiv, Stian 4 0 1 1 1 2 

23 0 Trygg, Mats 8 1 4 5 1 2 

25 0 Sundelius, Joacim 9 1 1 2 -1 0 

27 0 Thoresen, Steffen 7 3 2 5 0 33 

28 0 Ulriksen, Patrick 11 0 0 0 0 6 

31 0 Nylen, Julian 9 0 0 0 1 0 

35 0 Jakaitis, Jeff 9 0 0 0 -1 0 

37 0 Strøm, Villiam 11 1 2 3 2 35 

40 0 Paulsen, Kim 3 0 0 0 -2 4 

47 0 Johansen, Sebastian 11 0 1 1 -1 2 

51 0 Vaakanainen, Patrik 11 0 0 0 -3 66 

55 0 Messa, Peter 10 1 3 4 -3 8 

65 0 Hellerød, Tan 6 0 0 0 0 2 

         

         

         

         

         

         

         

         

Hovedtrener: Kenneth Larsen 

Assistenttrener:  

Keepertrener  

Lagleder Tommy Uttakleiv 

  

 

 

 
 

Dommere 
Hoveddommer:  Roy Stian Hansen 

Per Gustav Solem 
Linjedommere: Håvar Dahl 

Gjermund Bakli 
  

         
 

Øvrige kamper 
    

 
 

 

http://www.oilers.no/
http://oilers.papirfly.no/
http://www.lik.no/
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Notater 
 

 Oilers vs Lørenskog 

 Oilers og Lørenskog har møtt hverandre 43 ganger i eliteseriesammenheng.  

 Statsen med Oilers nevnt først er 26-4-0-13        

 Hjemme har Oilers 13-1-0-6 og borte 13-3-0-7 
 Lørenskog har vunnet 5 av 11 oppgjør i DNB arena. Ingen bortelag har bedre statistikk i DNB arena. 

 Oilers slo Lørenskog i forrige sesongs NM-finale med 4-2 i kamper. 

 

     

 Interessante poeng 

 Josh Soares er suspendert i kveldens kamp etter matchstraff mot Sparta på lørdag. 

 Oilers leder ligaen med 29p, mens Lørenskog er helt nede på 7. plass med 14p. 

 Josh Soares leder poengligaen med 17p (2+15), sammen med Anders Bastiansen. Oilers har 5 spillere blant de 6 beste 

poengplukkerne.  

 Tommy Kristiansen og Eirik Salsten leder målligaen (9 mål) sammen med Tobias Lindström. 

 Dan Kissel leder ligaen i +/- (+15) foran Markus Søberg (+14) og Mark van Guilder (+14). Oilers har de 8 fremste spillerne på 

denne statistikken. 

 Tommy Kristiansen leder ligaen i powerplaymål (4) sammen med Tobias Lindström. 

 Spencer Humphries og Tim Kunes leder backligaen med 8p sammen med Stefan Espeland og Adrian Saxrud Danielsen. 

 Ruben Smith er ubeseiret denne sesongen. 

 Oilers har full pott i DNB arena denne sesongen. 

 Oilers har spilt 38 ganger i powerplay og hele 62 ganger i undertall denne sesongen. 

 

 

 

 Klubbrekorder 

 Dennis Sveum har 375 kamper kamp, nest flest i Oilers’ historie. CDA leder kategorien med 507 kamper.  

 Se ellers: http://oilers.papirfly.no/Rekorder.aspx 

 

 

 Milepæler 

 Dan Kissel har 148 mål og nærmer seg milepæl for 150 mål. Kun CDA og Martin Strandfeldt har flere mål. 

 Tim Kunes har 96 poeng og nærmer seg milepæl for 100 poeng.  

 Tim Kunes rundet 100 kamper mot Frisk 09.10.16 

 Ruben Smith rundet 100 seire mot Kongsvinger 01.10.16. 

 Tommy Kristiansen rundet 50 mål mot Frisk/Asker 13.09.16. 

 Tommy Kristiansen rundet 100p mot Manglerud/Star 18.09.16.   

 

 

 Streaks 

 Eirik Salsten har 4 mål de to siste kampene. 

 

 

 

 

  

http://oilers.papirfly.no/Rekorder.aspx
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Oilers 
 
  
 
 

Poengliga 
# PLAYER Pos. GP G A PTS +/- PIM PP PPA SH SHA GWG SHO S% FO+ FO- 

55 Soares, Joshua F 11 2 15 17 8 25 2 6 0 0 0 24 8,3 %   
46 Kissel, Daniel F 11 6 10 16 15 2 1 2 0 0 1 50 12,0 %   
93 Søberg, Markus F 11 8 7 15 14 4 2 3 1 0 0 27 29,6 %   
17 Salsten, Eirik Østrem F 11 9 6 15 10 10 0 4 1 0 1 34 26,5 %   
29 Van Guilder, Mark  F 11 8 7 15 14 8 1 2 0 0 1 31 22,6 %   
91 Kristiansen, Tommy F 11 9 3 12 10 24 4 1 0 1 2 34 26,5 %   
44 Kunes, Timothy D 11 1 7 8 13 6 1 5 0 0 0 21 4,8 %   
2 Humphries, Spencer D 11 2 6 8 11 14 2 0 0 0 0 15 13,3 %   

41 Sveum, Dennis Løvold D 11 1 6 7 7 18 0 3 0 0 0 14 7,1 %   
39 Solberg, Henrik D 11 0 6 6 6 14 0 0 0 0 0 11 0,0 %   
28 Forsberg, Kristian F 9 2 3 5 3 2 2 1 0 0 0 16 12,5 %   
4 Macaulay, Scott D 8 1 4 5 6 36 0 1 0 0 1 12 8,3 %   

71 Lorentzen, Peter F 11 2 2 4 1 2 0 1 0 0 1 14 14,3 %   
27 Medhus, Henrik F 11 1 2 3 1 0 0 0 0 0 0 8 12,5 %   
19 Hoff, Magnus F 11 1 2 3 0 8 0 0 0 0 1 16 6,3 %   
10 Dahl-Andersen, Christian F 5 0 3 3 2 2 0 0 0 0 0 2 0,0 %   
12 Mostue, Mats Larsen D 11 0 2 2 6 2 0 1 0 0 0 9 0,0 %   
23 Henriksen, Anders  F 11 1 1 2 -1 20 0 0 0 0 0 13 7,7 %   
21 Rokseth, Daniel Bøen D 11 0 1 1 8 14 0 0 0 0 0 10 0,0 %   
52 Falk-Larssen, Svein Petter F 9 0 1 1 1 4 0 0 0 0 0 4 0,0 %   
5 Nyhus, Emil Andreas  F 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 %   

20 Berg-Paulsen, Thomas F 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 %   
20 Mathisen, Robin Haglund F 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0,0 %   
3 Bjørnevoll, Sander D 2 0 0 0 -1 0 0 0 0 0 0 0 0,0 %   

38 Holm, Henrik Klemetsen G 11 0 0 0 9 0 0 0 0 0 0 0 0,0 %   
30 Smith, Ruben G 11 0 0 0 17 0 0 0 0 0 0 0 0,0 %   

 TOTALS:  11 54 94 148 160 215 15 30 2 1 8 366 14.8%  

 
 
 
 

# GOALIES GP MIN W T L SO GA GAA SV SV% 

30 Smith, Ruben 7 394:47 6 0 0 1 15 2.28 128 91.3 
38 Holm, Henrik 5 269:22 4 0 1 0 11 2.45 113 91.1 

            

 TOTALS:   11 - 10 0 1 1 26 2.35 271 91.2 
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 Lørenskog 
 
 
 
 

Poengliga 
# PLAYER Pos. GP G A PTS +/- PIM PP PPA SH SHA GWG SHO S% FO+ FO- 

14 Løvlie, Jonas Djupvik  11 6 6 12 4 4 2 1 0 0 0 23 26,1 %   
9 Sixsmith, James  11 4 6 10 2 8 1 2 0 0 0 38 10,5 %   

15 Dokken, Mikael Bogen  11 3 6 9 2 6 1 4 0 0 1 27 11,1 %   
17 Espeland, Stefan   11 2 6 8 -1 6 1 2 0 0 0 29 6,9 %   
10 Krog, Jason  11 3 5 8 -2 4 0 3 0 0 0 27 11,1 %   
X Dahlstrøm, Robin  9 2 5 7 0 12 1 0 0 0 1 24 8,3 %   

19 Larsson, Alexander  10 2 4 6 3 4 2 1 0 0 1 35 5,7 %   
27 Thoresen, Steffen  7 3 2 5 0 33 1 2 0 0 0 23 13,0 %   
23 Trygg, Mats  8 1 4 5 1 2 0 2 0 0 1 24 4,2 %   
55 Messa, Peter  10 1 3 4 -3 8 1 2 0 0 0 10 10,0 %   
37 Strøm, Villiam  11 1 2 3 2 35 0 0 0 0 0 26 3,8 %   
16 Henriksen, Magnus Brekke  5 0 2 2 2 4 0 0 0 0 0 1 0,0 %   
11 Sveine Johannessen, Olai  11 2 0 2 0 8 0 0 0 0 0 15 13,3 %   
25 Sundelius, Joacim  9 1 1 2 -1 0 1 1 0 0 0 25 4,0 %   
7 Maxims, Ponomarenko  11 0 1 1 -2 8 0 0 0 0 0 19 0,0 %   

47 Johansen, Sebastian  11 0 1 1 -1 2 0 1 0 0 0 17 0,0 %   
21 Uttakleiv, Stian  4 0 1 1 1 2 0 0 0 0 0 1 0,0 %   
31 Nylen, Julian  9 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0,0 %   
42 Sørensen, Raymond  1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 2 0,0 %   
65 Hellerød, Tan  6 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0,0 %   
28 Ulriksen, Patrick  11 0 0 0 0 6 0 0 0 0 0 10 0,0 %   
6 Frøshaug, Emil Lindberg  9 0 0 0 -5 6 0 0 0 0 0 5 0,0 %   

40 Paulsen, Kim  3 0 0 0 -2 4 0 0 0 0 0 1 0,0 %   
35 Jakaitis, Jeff  9 0 0 0 -1 0 0 0 0 0 0 0 0,0 %   
51 Vaakanainen, Patrik  11 0 0 0 -3 66 0 0 0 0 0 4 0,0 %   
42 Sørvik, André  1 0 0 0 0 4 0 0 0 0 0 7 0,0 %   

 TOTALS:  11 31 55 86 -2 234 11 21 0 0 4 393 7.9%  

  

 
 
 
 

# GOALIES GP MIN W T L SO GA GAA SV SV% 

35 Jakaitis, Jeff n/a n/a n/a n/a n/a n/a n/a n/a n/a n/a 
31 Nylen, Julian n/a n/a n/a n/a n/a n/a n/a n/a n/a n/a 

            

 TOTALS:           
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Ligastatistikk 

 
 

 
 
 
 
 

POENGLIGA 
RK Player Team Pos GP G A PTS +/- PIM PPG PPA SHG SHA GWG Shots S% 

1 Bastiansen, Anders  FRI  11 6 11 17 6 4 2 6 1 0 0 33 18,2 % 
1 Soares, Joshua STA  11 2 15 17 8 25 2 6 0 0 0 24 8,3 % 
3 Kissel, Daniel STA  11 6 10 16 15 2 1 2 0 0 1 50 12,0 % 
4 Salsten, Eirik Østrem STA  11 9 6 15 10 10 0 4 1 0 1 34 26,5 % 
4 Søberg, Markus STA  11 8 7 15 14 4 2 3 1 0 0 27 29,6 % 
4 Van Guilder, Mark  STA  11 8 7 15 14 8 1 2 0 0 1 31 22,6 % 
7 Lindström, Tobias VÅL  11 9 5 14 2 10 4 3 0 0 1 46 19,6 % 
8 Hayes, Ryan FRI  11 7 6 13 1 20 3 2 0 0 2 39 17,9 % 
9 Malmström, Henrik SPA  10 6 6 12 5 2 2 1 0 0 2 32 18,8 % 
9 Løvlie, Jonas Djupvik LØR  11 6 6 12 4 4 2 1 0 0 0 23 26,1 % 
9 Vigier, Stephan LIL  11 6 6 12 3 8 2 1 0 0 1 38 15,8 % 
9 Backman, Victor STJ  11 5 7 12 1 8 2 4 0 0 1 45 11,1 % 
9 Skiøld, Johan MAN  11 6 6 12 -2 6 3 2 0 0 1 26 23,1 % 
9 Kristiansen, Tommy STA  11 9 3 12 10 24 4 1 0 1 2 34 26,5 % 
9 Grönlund, Anders LIL  11 2 10 12 8 2 0 5 0 0 0 15 13,3 % 

16 Jacobsen, Fredrik Lystad FRI  11 2 9 11 0 4 1 4 0 1 0 30 6,7 % 
16 Cameron, Brett LIL  11 3 8 11 4 51 0 4 0 0 0 28 10,7 % 
18 Morley, David LIL  11 2 8 10 0 2 0 4 0 0 1 19 10,5 % 
18 Hoel, Jesper MAN  11 3 7 10 0 12 0 3 0 0 1 29 10,3 % 
18 Wehn, Dag-Morten LIL  11 6 4 10 0 18 3 0 0 0 1 22 27,3 % 
18 Ylven, Martin Lauman VÅL  11 4 6 10 5 6 0 2 0 0 2 36 11,1 % 
18 Sixsmith, James LØR  11 4 6 10 2 8 1 2 0 0 0 38 10,5 % 
18 Gustafsson, Hampus STO  11 5 5 10 -3 12 3 2 0 0 0 32 15,6 % 

 
 
 

 
 

 
 

  

TABELL  
RK TEAM GP W OTW SOW OTL SOL L PTS GF GA 

1 Oilers 11 9 0 1 0 0 1 29 54 26 
2 Lillehammer 11 6 2 0 0 0 3 22 37 28 
3 Stjernen 11 6 1 0 1 0 3 21 33 29 
4 Frisk Asker 11 5 1 0 2 1 2 20 32 29 
5 Vålerenga 11 4 2 0 1 0 4 17 30 22 
6 Sparta 11 5 0 0 1 0 5 16 29 25 
7 Lørenskog 11 3 2 0 1 0 5 14 31 29 
8 Storhamar 11 4 0 0 2 0 5 14 31 33 
9 Manglerud Star 11 2 2 0 1 0 6 11 22 36 

10 Kongsvinger 11 0 0 0 1 0 10 1 12 54 
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Oilers statistikk 
 
 

Adelskalender pr. 18.10.2016  Eliteseriekamper 
RK Spiller GP G A PTS  RK Spiller GP 

1 Christian Dahl-Andersen 507 178 275 453  1 Christian Dahl-Andersen 507 
2 Martin Strandfeldt 294 189 195 384  2 Dennis Sveum 375 
3 Dan Kissel 180 89 146 235  3 Juha Kaunismäki 373 
4 Fredrik Sundin 234 101 123 224  4 Snorre Hallem 363 
5 Lars-Peder Nagel 348 70 139 209  5 Lars-Peder Nagel 348 
6 Juha-Pekka Loikas 182 72 116 188  6 Henrik Solberg 330 
7 Mathias Trettenes 187 56 90 146  7 Martin Strandfeldt 294 
8 Andreas Pettersson 150 50 95 145  8 Peter Lorentzen 292 
9 Josh Soares 100 53 88 141  9 Morten Bakkene 253 

10 Peter Lorentzen 292 52 87 139  10 Lukas David 249 
11 Dennis Sveum 375 18 118 136  11 Petteri Lotila 248 
12 Morten Bakkene 253 57 65 122  12 Henrik Holm 235 

 Marius Trygg 159 45 77 122  13 Fredrik Sundin 234 
14 Teemu Kohvakka 125 53 67 120  14 Ruben Smith 227 

 Jari Kesti 101 47 73 120  15 Eirik Grafsrønningen 210 
16 Henrik Solberg 330 25 93 118  16 Pål Kristian Gulbrandsen 203 
17 Juha Kaunismäki 373 21 93 114  17 Tommy Edlund 199 
18 Tommy Kristiansen 137 58 52 110  18 Mathias Trettenes 187 
19 Snorre Hallem 363 51 58 109  19 Rene Sethereng 185 
20 Tomi Suoniemi 90 42 61 103  20 Juha-Pekka Loikas 182 
21 Brendan Brooks 81 54 47 101  21 Dan Kissel 180 
22 Tim Kunes 101 21 75 96  22 Stian Høygård 178 
23 Jean-Michel Daoust 81 30 65 95  23 Marius Odne 170 
24 Kurt Davis 90 25 62 87  24 Marius Trygg 159 
25 Petteri Lotila 248 40 44 84  25 Joakim Hjelm 158 

  
Fet skrift – aktive spillere 
 

       
  

  
 

 
 
 

Oilers rekorder per 18.10.16 
 

 

Totalt  Sesong  Totalt  Sesong 
        

Poeng  Poeng  Seire målvakt  Seire målvakt 
1 Christian Dahl-Andersen 453  1 Christian Dahl-Andersen 12/13 78  1 Ruben Smith 102  1 Antti Ore 10/11 29 
2 Martin Strandfeldt 384  2 Ryan MacMurchy 11/12 76  2 Henrik Holm 79  2 Ruben Smith 11/12 28 
3 Dan Kissel 235  3 Martin Strandfeldt 11/12 70  3 Bengt Höglund 54  3 Bengt Höglund 05/06 22 
4 Fredrik Sundin 224  4 Josh Soares 15/16 66  4 Antti Ore 50   Bengt Höglund 06/07 22 
5 Lars-Peder Nagel 209  5 Jari Kesti 03/04 65  5 Andrê Lysenstøen 34  5 Antti Ore 09/10 21 
     Martin Strandfeldt 10/11 65       Henrik Holm 15/16 21 
     Christian Dahl-Andersen 10/11 65     

Mål  Mål  SHG  SHG 
1 Martin Strandfeldt 189  1 Martin Strandfeldt 10/11 37  1 Fredrik Sundin 10  1 Fredrik Sundin 06/07 6 
2 Christian Dahl Andersen 178   Ryan MacMurchy 11/12 37  2 Snorre Hallem 8  2 Andreas Pettersson 06/07 4 
3 Fredrik Sundin 101  3 Martin Strandfeldt 11/12 34  3 Lars-Peder Nagel 7  3 Jari Kesti 03/04 3 
4 Dan Kissel 89  4 Martin Strandfeldt 12/13 31  4 Andreas Pettersson 6   Martin Strandfeldt 11/12 3 
5 Juha-Pekka Loikas 72  5 Brendan Brooks 07/08 30   Martin Strandfeldt 6   Ryan MacMurchy 11/12 3 
          Peter Lorentzen 6   Nick Plastino 14/15 3 
              Dan Kissel 15/16 3 

Assist  Assist  Poeng Forsvarere  Poeng Forsvarere 
1 Christian Dahl Andersen 275  1 Christian Dahl-Andersen 12/13 52  1 Dennis Sveum 136  1 Kurt Davis 13/14 53 
2 Martin Strandfeldt 195  2 Josh Soares 15/16 45  2 Henrik Solberg 118  2 Tim Kunes 11/12 52 
3 Dan Kissel  148  2 Christian Dahl-Andersen 10/11 42  3 Juha Kaunismäki 114  3 Nick Plastino 14/15 40 
4 Lars Peder Nagel 139  3 Tim Kunes 11/12 41  4 Tim Kunes 96  4 Cleve Kinley 10/11 36 
5 Fredrik Sundin 123  5 Dan Kissel 13/14 40  5 Kurt Davis 87  5 Tim Kunes 12/13 36 
                 

PPG  PPG  Mål Forsvarer  Mål Forsvarer 
1 Martin Strandfeldt 66  1 Martin Strandfeldt 10/11 17  1 Kurt Davis 25  1 Kurt Davis 13/14 18 
2 Christian Dahl Andersen 51  2 Ryan MacMurchy 11/12 16   Henrik Solberg 25  2 Nick Plastino 14/15 12 
3 Fredrik Sundin 33  3 Henric Höglund 06/07 16  3 Juha Kaunismäki 21   Jonathan Zion 08/09 12 
4 Lars Peder Nagel 27  4 Martin Strandfeldt 11/12 14   Tim Kunes 21  3 Tim Kunes 11/12 11 
5 Dan Kissel 25  5 Brendan Brooks 07/08 10  5 Martin Johansson 20  4 David Bornhammar 06/07 10 
     Dan Kissel 12/13 10          

GWG  GWG  Assist Forsvarer  +/- 
1 Christian Dahl-Andersen 33  1 Josh Soares 14/15 9  1 Dennis Sveum 118  1 Nick Bruneteau 15/16 43 
2 Martin Strandfeldt 24   Mathias Trettenes 14/15 9  2 Juha Kaunismäki 93   Juha-Pekka Loikas 12/13 43 
3 Juha-Pekka Loikas 16  3 Brendan Brooks 07/08 8   Henrik Solberg 93  3 Christian Dahl-Andersen 12/13 38 
4 Josh Soares 15   Ryan MacMurchy 11/12 8  4 Tim Kunes 75  4 Martin Strandfeldt 11/12 35 
5 Lars-Peder Nagel 14  5 Jimmy Kilpatrick 11/12 7  5 Cleve Kinley 65   Tim Kunes 11/12 35 
 Dan Kissel 14   Juha-Pekka Loikas 12/13 7          

 
Fet skrift – aktive spillere 

 


